
ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91170107 00:36.27.1

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ169573 00:36.37.2

2007ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170477 00:40.77.3

2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169769 00:42.71.4

2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169778 00:43.76.5

2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ177327 00:51.46.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174476 00:37.79.1

2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛ91174760 00:42.76.2

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ175333 00:43.20.3

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175017 00:43.25.4

2008ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ170767 00:46.16.5

2008ΤΡΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡ182721 00:46.44.6

2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ176163 00:47.10.7

2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91174761 00:48.68.8

2008ΡΕΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡ179802 00:52.73.9

2008ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ174273 00:53.30.10

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΓΟΗ176990 00:56.18.11

2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174277 00:56.23.12

2008ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ175438 01:03.18.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΓΟΗ179642 00:45.03.1

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179118 00:47.23.2

2009ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ181222 00:51.05.3

2009ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179107 00:51.57.4

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΗΡΑΚΛ179807 00:52.16.5

2009ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α ΕΓΟΗ183109 00:55.22.6

2009ΣΑΒΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91179653 00:55.41.7
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182361 00:55.28.1

2010ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183930 01:00.24.2

2010ΓΙΑΛΑΜΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ186176 01:04.60.3

2010ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΕΓΟΗ185993 01:22.96.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 84
Κυρ  21.04.2019  22:23

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169944 00:37.48.1

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169777 00:37.52.2

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178530 00:38.45.3

2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ170729 00:38.75.4

2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169766 00:40.62.5

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169773 00:40.66.6

2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171062 00:41.16.7

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ170497 00:41.60.8

2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ179837 00:41.82.9

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ175998 00:44.78.10

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169571 00:47.55.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ174777 00:36.99.1

2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ176014 00:40.57.2

2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174475 00:42.20.3

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ176046 00:42.62.4

2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174275 00:43.37.5

2008ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ174556 00:44.45.6

2008ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ174578 00:45.14.7

2008ΚΑΛΛΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ174763 00:45.42.8

2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΚΟΗ178254 00:46.37.9

2008ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177250 00:48.43.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91179167 00:44.81.1

2009ΜΠΑΡΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180053 00:44.82.2

2009ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΗΡΑΚΛ91183401 00:47.75.3

2009ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180840 00:48.45.4

2009ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΝΟΗΡΑΚΛ179110 00:48.57.5

2009ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91179076 00:48.66.6

2009ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙ ΑΡΓΗΡΑΚ179580 00:50.31.7

2009ΑΝΑΣΤΑΣΟΒ ΝΙΚΟΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡ179873 00:51.96.8

2009ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΗΡΑΚΛ91183569 00:52.37.9

2009ΚΡΟΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ179575 00:57.19.10

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179132 01:00.38.11

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ179119 01:01.92.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ184764 00:54.50.1

2010ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ187453 00:54.79.2

2010ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ184821 00:57.25.3

2010ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182237 01:07.12.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175544 02:37.86.1 --:--.-- 01:17.90

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170478 02:39.91.2 --:--.-- 01:20.04

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ169811 02:42.73.3 --:--.-- 01:19.60

2007ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170477 02:43.51.4 --:--.-- 01:19.44

2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ171462 02:44.49.5 --:--.-- 01:18.85

2007ΠΑΝΟΣ ΒΑΝΕΣΑ ΟΦΗ171834 02:57.63.6 --:--.-- 01:21.78

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ169826 03:00.29.7 --:--.-- 01:27.79

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ182062 03:09.52.8 --:--.-- 01:29.17

2007ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185140 03:12.38.9 --:--.-- 01:31.90

2007ΓΕΡΟΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΗΡΑΚΛ176052 03:14.82.10 --:--.-- 01:34.45

2007ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179833 03:32.12.11 --:--.-- 01:45.87

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ169598 02:41.16.1 --:--.-- 01:17.13

2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΗ176010 02:51.50.2 --:--.-- 01:21.39

2008ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174579 03:01.30.3 --:--.-- 01:28.96

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ177200 03:05.18.4 --:--.-- 01:30.20

2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174474 03:05.33.5 --:--.-- 01:32.83

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΦΗ174223 03:14.40.6 --:--.-- 01:34.84

2008ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175018 03:21.60.7 --:--.-- 01:36.77

2008ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174429 03:26.80.8 --:--.-- 01:41.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 84
Κυρ  21.04.2019  22:23
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2009ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ181635 03:05.12.1 --:--.-- 01:34.51

2009ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ179584 03:09.85.2 --:--.-- 01:30.24

2009ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91179169 03:15.22.3 --:--.-- 01:34.61

2009ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179131 03:17.40.4 --:--.-- 01:36.54

2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛ ΩΡΙΩΝΑΣ179835 03:25.43.5 --:--.-- 01:38.34

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179834 03:26.50.6 --:--.-- 01:41.94

2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ180593 03:27.87.7 --:--.-- 01:39.64

2009ΣΕΓΓΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΗ182061 03:57.31.8 --:--.-- 01:53.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 84
Κυρ  21.04.2019  22:23
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 02:30.13.1 --:--.-- 01:13.69

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169590 02:36.89.2 --:--.-- 01:16.15

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ169597 02:38.17.3 --:--.-- 01:16.40

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜ ΩΡΙΩΝΑΣ171978 02:40.30.4 --:--.-- 01:17.72

2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169538 02:41.16.5 --:--.-- 01:18.17

2007ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173870 02:43.16.6 --:--.-- 01:19.54

2007ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ173299 02:44.34.7 --:--.-- 01:21.21

2007ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΝΟΧΑΝ171514 02:55.39.8 --:--.-- 01:26.05

2007ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169952 03:11.56.9 --:--.-- 01:29.84

2007ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ171707 03:12.51.10 --:--.-- 01:32.30

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 84
Κυρ  21.04.2019  22:23
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178402 02:42.44.1 --:--.-- 01:18.17

2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡ179826 02:46.15.2 --:--.-- 01:23.29

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ174225 02:46.65.3 --:--.-- 01:20.09

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡ174325 02:51.08.4 --:--.-- 01:24.32

2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174275 02:53.53.5 --:--.-- 01:25.17

2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174353 02:57.30.6 --:--.-- 01:25.23

2008ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡ179819 03:06.58.7 --:--.-- 01:32.30

2008ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178696 03:13.47.8 --:--.-- 01:34.25

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175133 03:21.22.9 --:--.-- 01:38.73

2008ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176147 03:23.59.10 --:--.-- 01:38.25

2008ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174440 03:24.70.11 --:--.-- 01:38.93

2008ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182235 03:27.04.12 --:--.-- 01:42.41

2008ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174473 03:39.69.13 --:--.-- 01:45.23

2008ΤΣΕΚΑΙ ΣΤΙΒΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ177319 03:43.75.14 --:--.-- 01:46.50

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 84
Κυρ  21.04.2019  22:23
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡ179822 03:00.43.1 --:--.-- 01:29.88

2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π ΕΓΟΗ179638 03:02.10.2 --:--.-- 01:29.57

2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΡΓΗΡΑΚ179574 03:03.74.3 --:--.-- 01:28.70

2009ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91179076 03:04.28.4 --:--.-- 01:31.54

2009ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ181223 03:06.12.5 --:--.-- 01:30.22

2009ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ181435 03:07.26.6 --:--.-- 01:30.08

2009ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179133 03:23.17.7 --:--.-- 01:39.52

2009ΜΑΖΙΤΣΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΚΩΝ ΟΦΗ180929 03:39.73.8 --:--.-- 01:47.34

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179134 04:06.27.9 --:--.-- 01:58.05

2009ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ179298 04:23.86.10 --:--.-- 02:06.55

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 84
Κυρ  21.04.2019  22:23
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150 m200
m250 m300 m350

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170951 06:20.07.1 --:--.-- 01:29.80 01:29.80 --:--.--
03:05.86 03:05.86 --:--.-- 04:57.83
04:57.83

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 84
Κυρ  21.04.2019  22:23
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150 m200
m250 m300 m350

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169635 06:02.01.1 --:--.-- 01:24.28 --:--.-- 02:55.82
--:--.-- 04:45.08

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 84
Κυρ  21.04.2019  22:23
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ171513 02:52.50.1 --:--.-- 01:25.54

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΧΑΝ171516 03:01.12.2 --:--.-- 01:28.35

2007ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175549 03:07.66.3 --:--.-- 01:31.57

2007ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171630 03:16.87.4 --:--.-- 01:36.50

2007ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ171645 03:17.37.5 --:--.-- 01:36.43

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ171103 03:18.79.6 --:--.-- 01:35.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 84
Κυρ  21.04.2019  22:23
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ177065 02:52.34.1 --:--.-- 01:24.60

2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171908 03:09.92.2 --:--.-- 01:33.73

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174435 03:10.80.3 --:--.-- 01:34.04

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 03:13.07.4 --:--.-- 01:35.86

2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ174813 03:14.57.5 --:--.-- 01:35.71

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ183079 03:25.94.6 --:--.-- 01:37.87

2008ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178643 03:51.72.7 --:--.-- 01:53.48

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 84
Κυρ  21.04.2019  22:23
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171579 02:52.22.1 --:--.-- 01:25.60

2007ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ170768 02:57.17.2 --:--.-- 01:29.06

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΩΡΙΩΝΑΣ169641 03:00.17.3 --:--.-- 01:27.38

2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169948 03:10.12.4 --:--.-- 01:35.15

2007ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ171628 03:13.63.5 --:--.-- 01:36.57

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174438 02:55.80.1 --:--.-- 01:27.37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤ ΝΟΧΑΝ169588 01:31.23.1

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172160 01:32.30.2

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ171694 01:32.68.3

2007ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΧΑΝ169686 01:39.99.4

2007ΧΑΒΡΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΧΑΝ171518 01:50.28.5

2007ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΟΧΑΝ169693 01:50.65.6

2007ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171559 01:54.62.7

2007ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ172416 01:55.56.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ175435 01:31.60.1

2008ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175749 01:39.52.2

2008ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΝΟΧΑΝ175750 01:45.36.3

2008ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ173398 01:47.97.4

2008ΔΑΔΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175569 01:51.61.5

2008ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ175828 01:56.49.6

2008ΠΑΓΙΑΒΛΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183424 02:20.42.7

2008ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ182770 02:23.51.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 01:41.66.1

2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179838 01:52.73.2
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ170729 01:26.73.1

2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170220 01:36.01.2

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169772 01:38.19.3

2007ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡ174324 01:44.75.4

2007ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΓΟΗ183699 01:52.81.5

2007ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169768 01:57.52.6

2007ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ177198 02:07.96.7

2007ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170221 02:28.94.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ169954
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ175436 01:33.90.1

2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175020 01:36.36.2

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙ ΝΟΧΑΝ174561 01:36.52.3

2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑ ΝΟΧΑΝ174041 01:38.85.4

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ172418 01:40.32.5

2008ΔΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΗ183076 01:45.57.6

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174430 01:56.28.7

2008ΠΑΓΙΑΒΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177625 01:58.36.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179576 01:38.26.1

2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179108 01:40.66.2

2009ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ179291 01:56.62.3

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΕΓΟΗ179643 01:57.31.4

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ179640 02:11.29.5

2009ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΩΚΕΑ ΗΡ184006 02:16.86.6

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡ179808 02:24.52.7

2009ΙΚΙΟΥΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183696 02:24.93.8

2009ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ176051 02:43.40.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΛΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182365
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 00:30.68.1

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ169597 00:31.36.2

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174274 00:32.48.3

2007ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡ174324 00:33.09.4

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 00:33.22.5

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜ ΩΡΙΩΝΑΣ171978 00:34.54.6

2007ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΝΟΧΑΝ171514 00:35.30.7

2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173269 00:39.13.8

2007ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΓΟΗ183699 00:42.17.9

2007ΓΙΑΤΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗ ΚΟΗ183132 00:42.53.10

2007ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170221 00:47.78.11

2007ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178528 01:03.71.12

2007ΟΥΣΤΑΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΦΗ187816 01:03.81.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174438 00:32.55.1

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ171988 00:33.28.2

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ172418 00:34.11.3

2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ175436 00:34.61.4

2008ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ176413 00:35.22.5

2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174475 00:35.60.6

2008ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ178550 00:35.81.7

2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175020 00:36.09.8

2008ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ174578 00:36.37.9

2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΚΟΗ178254 00:36.40.10

2008ΚΑΛΛΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ174763 00:39.30.11

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174430 00:40.49.12

2008ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176147 00:41.64.13

2008ΔΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΗ183076 00:42.16.14

2008ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ182348 00:42.39.15

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΡΓΗΡΑΚ176148 00:43.08.16

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182749 00:44.07.17

2008ΤΣΕΚΑΙ ΣΤΙΒΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ177319 00:44.13.18

2008ΠΑΓΙΑΒΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177625 00:45.05.19

2008ΔΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ183075 00:51.67.20

2008ΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182865 00:58.22.21

2008ΜΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184288 01:07.22.22

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ ΚΟΗ183061
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179505 00:36.77.1

2009ΦΥΡΦΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ183144 00:37.67.2

2009ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ170085 00:38.27.3

2009ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ175545 00:38.82.4

2009ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ181038 00:39.62.5

2009ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ181201 00:40.07.6

2009ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΝΟΡΕΘΥΜ179511 00:40.52.7

2009ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ169710 00:41.83.8

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ187450 00:43.70.9

2009ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΗΡΑΚΛ91183569 00:44.00.10

2009ΒΑΛΕΡΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡ187764 00:46.63.11

2009ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ186069 00:47.24.12

2009ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΩΚΕΑ ΗΡ184006 00:48.65.13

2009ΠΡΙΦΤΙ ΡΟΜΕΟ ΟΦΗ188345 00:49.70.14

2009ΑΡΦΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183695 00:50.53.15

2009ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΚΟΗ182710 00:50.62.16

2009ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183874 00:51.48.17

2009ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ185143 00:58.12.18
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ184764 00:40.06.1

2010ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ184995 00:40.62.2

2010ΜΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ186171 00:41.50.3

2010ΜΑΡΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91186211 00:49.66.4

2010ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΟΡΕΘΥΜ187045 00:50.40.5

2010ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ184289 00:50.93.6

2010ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183876 00:53.03.7

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ187448 00:55.44.8

2010ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ185395 00:56.51.9

2010ΣΕΓΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ188383 00:56.64.10

2010ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ188199 00:57.54.11

2010ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182862 00:58.70.12

2010ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185637 00:58.74.13

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΡΓΗΡΑΚ187454 01:00.20.14

2010ΤΣΙΚΝΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ187215 01:01.38.15

2010ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ187515 01:04.05.16

2010ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ187282 01:04.49.17

2010ΜΑΡΖΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ185984 01:08.20.18

2010ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ186033 01:09.48.19
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ171462 00:35.46.1

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ172954 00:36.87.2

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ169826 00:39.63.3

2007ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179833 00:43.33.4

2007ΣΚΑΛΙΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ184052 00:49.99.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙ ΝΟΡΕΘΥΜ175035
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ175333 00:34.37.1

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174435 00:34.48.2

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚ179205 00:37.32.3

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175027 00:37.36.4

2008ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ170767 00:37.57.5

2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174474 00:37.84.6

2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175023 00:39.50.7

2008ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ177325 00:39.61.8

2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175033 00:39.96.9

2008ΒΑΜΙΕΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175032 00:40.27.10

2008ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174971 00:40.47.11

2008ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ174273 00:42.52.12

2008ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170985 00:44.16.13

2008ΑΕΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡ173149 00:45.28.14

2008ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179504 00:47.70.15

2008ΠΑΓΙΑΒΛΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183424 00:49.78.16

2008ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ183684 00:54.53.17

2008ΜΗΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185050 00:55.60.18

2008ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91183353 00:58.05.19

2008ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ183796 01:03.70.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ179584 00:37.38.1

2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179506 00:38.27.2

2009ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ183338 00:38.37.3

2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91179046 00:39.90.4

2009ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ183892 00:39.97.5

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΑ ΕΓΟΗ179641 00:40.42.6

2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91179168 00:40.66.7

2009ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ169709 00:41.00.8

2009ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ175547 00:41.05.9

2009ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΝΟΧΑΝ181477 00:41.38.10

2009ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ181570 00:41.56.11

2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91179652 00:41.66.12

2009ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91181155 00:42.70.13

2009ΚΑΣΜΕΡΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΧΡΥΣΑ ΚΟΗ183071 00:44.88.14

2009ΠΑΤΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑ ΗΡ187769 00:49.45.15

2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180988 00:53.44.16

2009ΡΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ184296 00:54.63.17

2009ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝ ΩΡΙΩΝΑΣ185406 00:55.30.18

2009ΤΑΒΕΡΝΑΡΑΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185632 00:59.44.19

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΧΑΡΑ ΟΦΗ187296 01:01.07.20

2009ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ186874 01:02.21.21

2009ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝ ΩΚΕΑ ΗΡ188355 01:05.39.22

2009ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91183301 01:16.47.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΓΟΗ186304 00:41.80.1

2010ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛ91185156 00:42.00.2

2010ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ185340 00:42.98.3

2010ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ184992 00:43.60.4

2010ΚΑΛΥΒΑ ΑΓΑΠΗ ΝΟΑΓΝΙΚ184993 00:43.67.5

2010ΜΠΛΑΒΑΚΗ ΣΥΜΕΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ185113 00:45.09.6

2010ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡ184285 00:47.10.7

2010ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΡΕΘΥΜ185112 00:47.37.8

2010ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛ91185153 00:50.67.9

2010ΓΙΑΛΑΜΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ186176 00:50.72.10

2010ΑΡΜΟΥΤΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡ184280 00:58.32.11

2010ΛΙΑΜΗ ΝΙΟΒΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ188386 01:04.70.12

2010ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ183798 01:05.50.13

2010ΛΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ184336 01:06.67.14

2010ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ186016 01:08.01.15

2010ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡ186191 01:12.45.16

2010ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ186867 01:19.18.17
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ169954 00:42.61.1

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170983 00:46.87.2

2007ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ177198 01:01.58.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙ

2007ΜΠΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172545
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙ ΝΟΧΑΝ174561 00:44.11.1

2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑ ΝΟΧΑΝ174041 00:47.53.2

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ176411 00:49.50.3

2008ΔΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΗ183076 00:49.85.4

2008ΔΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ183075 00:54.31.5

2008ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ175997 00:54.72.6

2008ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174473 00:59.63.7

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΡΓΗΡΑΚ176148 01:01.22.8

2008ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ ΚΟΗ183061 01:06.68.9
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179108 00:46.80.1

2009ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ185111 00:55.00.2

2009ΑΝΑΣΤΑΣΟΒ ΝΙΚΟΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡ179873 01:00.34.3

2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ183433 01:02.03.4

2009ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ188385 01:03.20.5

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΚΟΗ183402 01:06.28.6

2009ΛΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182365 01:12.90.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2009ΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ187319
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20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ186124 00:53.95.1

2010ΜΠΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ186003 00:55.01.2

2010ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓ ΑΡΓΗΡΑΚ187874 00:56.65.3

2010ΜΠΕΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΡΕΘΥΜ187651 00:57.92.4

2010ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΦΗ187297 00:59.11.5

2010ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184291 00:59.17.6

2010ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182234 00:59.19.7

2010ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ187453 01:01.46.8

2010ΜΑΡΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ187320 01:03.76.9

2010ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ187649 01:04.73.10

2010ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ186178 01:05.57.11

2010ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185048 01:05.89.12

2010ΑΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡ184781 01:06.70.13

2010ΙΚΙΟΥΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ187195 01:24.50.14

2010ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ187515 01:31.48.15
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΧΑΝ169686 00:44.74.1

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170478 00:46.88.2

2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175034 00:49.24.3

2007ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ170984 00:51.29.4

2007ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΟΧΑΝ169693 00:51.87.5

2007ΧΑΒΡΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΧΑΝ171518 00:52.71.6

2007ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171559 00:55.83.7

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178566 01:03.85.8
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛ91174760 00:46.59.1

2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175023 00:47.86.2

2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ174813 00:48.64.3

2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91174761 00:48.85.4

2008ΔΑΔΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175569 00:50.07.5

2008ΒΑΜΙΕΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175032 00:50.32.6

2008ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ173398 00:50.99.7

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΦΗ174223 00:52.98.8

2008ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179504 00:53.85.9

2008ΜΠΙΓΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182974 00:55.98.10

2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91178510 00:59.10.11

2008ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ183684 01:00.15.12

2008ΑΕΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡ173149 01:00.97.13

2008ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91183353 01:04.50.14

2008ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ182770 01:10.78.15
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180055 00:45.10.1

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ180233 00:50.96.2

2009ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΡΕΘΥΜ182266 00:56.69.3

2009ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91179169 00:57.43.4

2009ΜΟΥΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ182485 00:59.54.5

2009ΔΡΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179510 01:04.15.6

2009ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡ184240 01:07.70.7

2009ΚΟΜΝΗΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185141 01:09.73.8

2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡ184239 01:14.88.9
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183868 00:49.61.1

2010ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ184839 00:54.75.2

2010ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤ ΩΡΙΩΝΑΣ184290 00:55.21.3

2010ΔΑΜΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ186411 00:57.95.4

2010ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛ91185156 01:02.21.5

2010ΜΠΟΓΔΑΝΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΕΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ183055 01:03.09.6

2010ΚΟΡΝΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΟΦΗ185342 01:03.28.7

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡ184007 01:12.62.8

2010ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ186177 01:13.50.9

2010ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ184344 01:13.81.10

2010ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΟΗ185093 01:17.66.11

2010ΛΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑ ΗΡ184241 01:19.27.12

2010ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ186005 01:19.98.13

2010ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡ186007 01:23.21.14

2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΞΑΝΘ ΩΚΕΑ ΗΡ184279 01:35.41.15
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169777 01:26.78.1

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΩΡΙΩΝΑΣ169641 01:29.43.2

2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170220 01:31.45.3

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169773 01:35.06.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169768
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ174777 01:27.29.1

2008ΠΟΠΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΝΟΑΓΝΙΚ179637 01:34.35.2

2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡ179826 01:36.30.3

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡ174325 01:37.71.4

2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ176014 01:39.56.5

2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174353 01:54.66.6

2008ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177250 01:59.93.7

2008ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182235 02:00.36.8
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ169573 01:19.81.1

2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175544 01:23.44.2

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91170107 01:28.92.3

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤ ΝΟΧΑΝ169588 01:33.27.4
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174476 01:26.73.1

2008ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ174358 01:55.48.2
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150 m200
m250 m300 m350

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169590 05:31.03.1 --:--.-- 01:18.31 --:--.-- 02:43.28
--:--.-- 04:08.71

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178530 05:36.76.2 --:--.-- 01:19.72 --:--.-- 02:48.35
--:--.-- 04:12.68

2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169538 05:39.42.3 --:--.-- 01:21.01 --:--.-- 02:47.40
--:--.-- 04:15.04

2007ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ173299 05:47.44.4 --:--.-- 01:23.92 --:--.-- 02:54.57
--:--.-- 04:23.61

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ170497 06:06.74.5 --:--.-- 01:27.88 --:--.-- 03:02.51
--:--.-- 04:38.02

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169571 06:39.26.6 --:--.-- 01:29.65 --:--.-- 03:11.14
--:--.-- 04:55.83

2007ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ171707 06:47.77.7 --:--.-- 01:35.75 --:--.-- 03:19.09
--:--.-- 05:04.04

2007ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169952 06:49.45.8 --:--.-- 01:32.48 --:--.-- 03:18.40
--:--.-- 05:07.30
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150 m200
m250 m300 m350

2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178402 05:43.62.1 --:--.-- 01:22.74 --:--.-- 02:51.21
--:--.-- 04:20.96

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ174225 05:44.84.2 --:--.-- 01:22.42 --:--.-- 02:51.35
--:--.-- 04:20.63

2008ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ178550 06:30.51.3 --:--.-- 01:31.13 --:--.-- 03:13.77
--:--.-- 04:55.48

2008ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178696 07:14.65.4 --:--.-- 01:37.20 --:--.-- 03:29.31
--:--.-- 05:22.51

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175133 07:15.41.5 --:--.-- 01:37.50 --:--.-- 03:31.92
--:--.-- 05:27.77

2008ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174440 07:17.86.6 --:--.-- 01:41.69 --:--.-- 03:37.94
--:--.-- 05:33.90

2008ΠΑΠΑΔΟΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182553 08:20.85.7 --:--.-- 01:56.21 --:--.-- 04:08.45
--:--.-- 06:22.18
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150 m200
m250 m300 m350

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170951 05:25.10.1 --:--.-- 01:15.82 --:--.-- 02:40.04
--:--.-- 04:05.96

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ169811 05:43.87.2 --:--.-- 01:22.32 --:--.-- 02:51.69
--:--.-- 04:20.11

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172160 05:53.49.3 --:--.-- 01:24.13 --:--.-- 02:54.97
--:--.-- 04:27.46

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ170988 05:54.45.4 --:--.-- 01:23.10 --:--.-- 02:54.68
--:--.-- 04:26.64

2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169778 06:01.68.5 --:--.-- 01:25.85 --:--.-- 02:58.44
--:--.-- 04:31.30

2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ177327 06:11.43.6 --:--.-- 01:26.05 --:--.-- 03:00.27
--:--.-- 04:37.98

2007ΠΑΝΟΣ ΒΑΝΕΣΑ ΟΦΗ171834 06:23.65.7 --:--.-- 01:26.46 --:--.-- 03:06.52
--:--.-- 04:45.08

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ182062 06:27.74.8 --:--.-- 01:29.22 --:--.-- 03:09.55
--:--.-- 04:49.06
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150 m200
m250 m300 m350

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ175435 05:29.89.1 --:--.-- 01:16.98 --:--.-- 02:41.80
--:--.-- 04:08.28

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ177065 05:33.28.2 --:--.-- 01:19.88 --:--.-- 02:46.60
--:--.-- 04:12.38

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 05:45.64.3 --:--.-- 01:23.18 --:--.-- 02:51.37
--:--.-- 04:19.89

2008ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗ ΖΩΗ ΝΟΑΓΝΙΚ176192 06:00.26.4 --:--.-- 01:25.06 --:--.-- 02:57.31
--:--.-- 04:30.59

2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΗ176010 06:08.83.5 --:--.-- 01:24.23 --:--.-- 02:58.99
--:--.-- 04:34.21

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175017 06:15.92.6 --:--.-- 01:28.80 --:--.-- 03:07.41
--:--.-- 04:43.23

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ177200 06:30.73.7 --:--.-- 01:36.27 --:--.-- 03:18.16
--:--.-- 04:57.70

2008ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΝΟΧΑΝ175750 06:35.84.8 --:--.-- 01:34.51 --:--.-- 03:15.87
--:--.-- 04:57.15

2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174277 06:38.16.9 --:--.-- 01:32.68 --:--.-- 03:14.97
--:--.-- 04:59.16

2008ΡΕΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡ179802 06:43.19.10 --:--.-- 01:33.66 --:--.-- 03:17.25
--:--.-- 05:02.18

2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ176163 06:52.79.11 --:--.-- 01:29.90 --:--.-- 03:20.99
--:--.-- 05:08.60

2008ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175018 07:14.51.12 --:--.-- 01:37.99 --:--.-- 03:29.77
--:--.-- 05:21.64
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169635 01:17.78.1

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171579 01:22.92.2

2007ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ170768 01:23.65.3

2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171062 01:25.25.4

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 01:25.68.5

2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛ ΝΟΡΕΘΥΜ172590 01:27.23.6

2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169948 01:29.62.7

2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ179837 01:29.92.8

2007ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ171628 01:30.67.9

2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΓΗΡΑΚ172456 01:33.65.10

2007ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173870 01:35.39.11

2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173269 01:39.06.12

2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169766 01:39.45.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ175998
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2008ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174431 01:31.96.1

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ176411 01:35.51.2

2008ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ174556 01:37.99.3

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ176046 01:38.97.4

2008ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡ179819 01:41.36.5

2008ΠΕΠΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ174360 02:07.07.6
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179105 01:25.48.1

2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180184 01:27.98.2

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179503 01:32.55.3

2009ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ171631 01:33.26.4

2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΡΓΗΡΑΚ179574 01:38.50.5

2009ΠΑΠΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ179208 01:38.56.6

2009ΜΠΑΡΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180053 01:39.74.7

2009ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΟΧΑΝ183942 01:42.18.8

2009ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙ ΑΡΓΗΡΑΚ179580 01:43.10.9

2009ΚΟΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179513 01:45.11.10

2009ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179582 01:46.51.11

2009ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΝΟΗΡΑΚΛ179110 01:47.73.12

2009ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ176051 02:06.01.13

2009ΚΑΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180660 02:06.51.14
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ171694 01:20.51.1

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ171513 01:22.17.2

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΧΑΝ171516 01:25.32.3

2007ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175549 01:27.14.4

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170994 01:27.65.5

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙ ΝΟΡΕΘΥΜ175035 01:30.63.6

2007ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171630 01:32.21.7

2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169769 01:32.46.8

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ171103 01:32.56.9

2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175034 01:33.08.10

2007ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ171645 01:34.53.11

2007ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ172416 01:41.74.12

2007ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ170984 01:48.11.13

2007ΓΕΡΟΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΗΡΑΚΛ176052 01:49.46.14

2007ΧΡΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177729 01:50.51.15

2007ΛΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ170786 01:53.69.16
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ169598 01:25.72.1

2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171908 01:29.03.2

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175027 01:31.62.3

2008ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175749 01:35.98.4

2008ΤΡΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡ182721 01:38.33.5

2008ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174579 01:38.50.6

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΡΕΘΥΜ175036 01:40.28.7

2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175033 01:40.62.8

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚ179205 01:42.56.9

2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174474 01:43.14.10

2008ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ175828 01:43.25.11

2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91174761 01:44.18.12

2008ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170985 01:55.74.13

2008ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ175438 02:11.88.14
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ170046 01:41.02.1

2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179509 01:41.33.2

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ181881 01:41.51.3

2009ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ181222 01:46.92.4

2009ΦΙΡΦΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΟΑΓΝΙΚ179215 01:47.51.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ181263
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ171103 00:40.51.1

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170994 00:40.72.2

2007ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171630 00:43.79.3

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ170988 00:45.44.4

2007ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185140 00:46.19.5

2007ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ172416 00:47.02.6

2007ΛΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ170786 00:50.01.7
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ175435 00:37.46.1

2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛ91174760 00:41.69.2

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ183079 00:42.78.3

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚ179205 00:45.20.4

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΡΕΘΥΜ175036 00:46.31.5

2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175033 00:46.59.6

2008ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ174358 00:49.41.7

2008ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178643 00:50.49.8

2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91178510 00:50.57.9

2008ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170985 00:51.99.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 58 από 84
Κυρ  21.04.2019  22:23

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ169709 00:45.12.1

2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ170046 00:45.31.2

2009ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ183892 00:45.57.3

2009ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ183338 00:45.99.4

2009ΦΙΡΦΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΟΑΓΝΙΚ179215 00:47.25.5

2009ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ181263 00:48.63.6

2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91179168 00:48.74.7

2009ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΝΟΧΑΝ181477 00:49.18.8

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΑ ΕΓΟΗ179641 00:49.94.9

2009ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ175547 00:51.15.10

2009ΚΟΜΝΗΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185141 00:53.26.11

2009ΣΑΒΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91179653 00:56.13.12

2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180988 01:00.38.13

2009ΠΑΤΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑ ΗΡ187769 01:02.12.14

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91183400 01:03.90.15

2009ΡΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ184296 01:06.02.16

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΧΑΡΑ ΟΦΗ187296 01:07.59.17

2009ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91183301 01:25.55.18
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183868 00:44.18.1

2010ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ184839 00:47.56.2

2010ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΡΕΘΥΜ185112 00:49.56.3

2010ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182361 00:52.26.4

2010ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡ184285 00:52.74.5

2010ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ185340 00:54.88.6

2010ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛ91185153 00:56.39.7

2010ΑΡΜΟΥΤΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡ184280 01:02.12.8

2010ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ186016 01:09.29.9

2010ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ184344 01:11.50.10

2010ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡ186191 01:13.72.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ184992
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169944 00:37.86.1

2007ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ170768 00:39.16.2

2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169948 00:40.11.3

2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΓΗΡΑΚ172456 00:42.82.4

2007ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ171707 00:45.62.5
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ174777 00:38.09.1

2008ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174431 00:42.51.2

2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178402 00:42.61.3

2008ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ176413 00:42.94.4

2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174353 00:46.14.5

2008ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡ179819 00:47.78.6

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΡΓΗΡΑΚ176148 00:49.66.7

2008ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182235 00:55.49.8

2008ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ182348 00:55.51.9

2008ΠΕΠΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ174360 00:57.29.10

2008ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177622 01:01.51.11

2008ΜΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184288 01:09.89.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ171988
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179576 00:37.62.1

2009ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ171631 00:42.91.2

2009ΠΑΠΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ179208 00:44.26.3

2009ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΟΧΑΝ183942 00:45.28.4

2009ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180840 00:46.90.5

2009ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ170085 00:47.21.6

2009ΚΟΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179513 00:47.43.7

2009ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΗΡΑΚΛ91183401 00:47.52.8

2009ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ169710 00:47.56.9

2009ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ175545 00:48.58.10

2009ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ181435 00:48.59.11

2009ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ185111 00:51.63.12

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΚΟΗ183402 00:55.35.13

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ179640 00:55.36.14

2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ183433 00:57.86.15

2009ΒΑΛΕΡΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡ187764 00:58.65.16

2009ΠΡΙΦΤΙ ΡΟΜΕΟ ΟΦΗ188345 00:59.23.17
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ184821 00:50.96.1

2010ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓ ΑΡΓΗΡΑΚ187874 00:51.45.2

2010ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184291 00:52.77.3

2010ΜΠΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ186003 00:53.62.4

2010ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182237 00:55.09.5

2010ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ186178 00:55.11.6

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ186124 00:57.02.7

2010ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ184289 00:58.90.8

2010ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΟΡΕΘΥΜ187045 00:59.35.9

2010ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ185395 01:00.00.10

2010ΜΑΡΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ187320 01:03.02.11

2010ΣΕΓΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ188383 01:11.80.12
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤ ΝΟΧΑΝ169588 03:16.24.1 --:--.-- 01:35.25

2007ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΧΑΝ169686 03:28.20.2 --:--.-- 01:39.67

2007ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ171645 03:36.37.3 --:--.-- 01:44.87

2007ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΟΧΑΝ169693 03:51.37.4 --:--.-- 01:52.31

2007ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ170984 03:52.60.5 --:--.-- 01:53.37

2007ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171559 03:59.18.6 --:--.-- 01:58.17
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2008ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175749 03:30.87.1 --:--.-- 01:44.87

2008ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΝΟΧΑΝ175750 03:39.66.2 --:--.-- 01:48.14

2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175023 03:45.20.3 --:--.-- 01:48.11

2008ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174579 03:49.25.4 --:--.-- 01:51.24

2008ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179504 04:05.14.5 --:--.-- 02:03.91
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ170729 03:05.68.1 --:--.-- 01:28.81

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ169954 03:14.87.2 --:--.-- 01:34.67

2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171062 03:26.65.3 --:--.-- 01:41.08

2007ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΓΟΗ183699 03:57.20.4 --:--.-- 01:54.90

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ177198 --:--.-- 02:15.27
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ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ175436 03:16.38.1 --:--.-- 01:36.11

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙ ΝΟΧΑΝ174561 03:24.53.2 --:--.-- 01:39.44

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡ174325 03:28.03.3 --:--.-- 01:41.61

2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑ ΝΟΧΑΝ174041 03:33.99.4 --:--.-- 01:43.56

2008ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176147 04:07.79.5 --:--.-- 02:04.10
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175544 01:10.51.1

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91170107 01:13.79.2

2007ΠΑΝΟΣ ΒΑΝΕΣΑ ΟΦΗ171834 01:16.72.3

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170994 01:16.91.4

2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ171462 01:17.29.5

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΧΑΝ171516 01:18.00.6

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ172954 01:28.22.7

2007ΓΕΡΟΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΗΡΑΚΛ176052 01:32.73.8

2007ΧΑΒΡΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΧΑΝ171518 01:33.97.9

2007ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179833 01:40.30.10

2007ΣΚΑΛΙΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ184052 01:48.21.11
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ169598 01:15.31.1

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ175333 01:15.69.2

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174435 01:15.71.3

2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171908 01:16.95.4

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 01:20.70.5

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175017 01:20.87.6

2008ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗ ΖΩΗ ΝΟΑΓΝΙΚ176192 01:21.62.7

2008ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ170767 01:25.21.8

2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ174813 01:26.04.9

2008ΒΑΜΙΕΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175032 01:30.23.10

2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174277 01:31.30.11

2008ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ173398 01:31.35.12

2008ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174971 01:31.92.13

2008ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ174273 01:36.05.14

2008ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178643 01:40.77.15

2008ΑΕΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡ173149 01:42.51.16

2008ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ183684 02:05.23.17

2008ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91183353 02:14.85.18

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΜΠΙΓΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182974
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180055 01:14.76.1

2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179509 01:25.41.2

2009ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ181635 01:26.15.3

2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91179046 01:29.50.4

2009ΜΠΟΓΔΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ183054 01:31.58.5

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΗΡΑΚΛ179807 01:31.76.6

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ181881 01:32.18.7

2009ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179107 01:33.15.8

2009ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α ΕΓΟΗ183109 01:34.53.9

2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛ ΩΡΙΩΝΑΣ179835 01:35.20.10

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179834 01:35.28.11

2009ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ181570 01:40.83.12

2009ΚΑΣΜΕΡΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΧΡΥΣΑ ΚΟΗ183071 01:43.91.13

2009ΔΡΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179510 01:47.60.14

2009ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΡΕΘΥΜ182266 01:49.31.15

2009ΣΕΓΓΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΗ182061 01:49.46.16

2009ΜΟΥΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ182485 01:50.17.17

2009ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡ184240 01:55.69.18

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91183400 02:04.30.19

2009ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝ ΩΡΙΩΝΑΣ185406 02:05.56.20

2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡ184239 02:20.52.21
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2010ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΓΟΗ186304 01:32.08.1

2010ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤ ΩΡΙΩΝΑΣ184290 01:36.64.2

2010ΚΑΛΥΒΑ ΑΓΑΠΗ ΝΟΑΓΝΙΚ184993 01:37.90.3

2010ΔΑΜΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ186411 01:39.84.4

2010ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ186177 01:42.87.5

2010ΜΠΛΑΒΑΚΗ ΣΥΜΕΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ185113 01:46.97.6

2010ΚΟΡΝΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΟΦΗ185342 01:49.77.7

2010ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΟΗ185093 01:51.58.8

2010ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΕΓΟΗ185993 01:55.96.9

2010ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ186005 01:59.16.10

2010ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡ186007 01:59.71.11

2010ΛΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑ ΗΡ184241 02:14.00.12

2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΞΑΝΘ ΩΚΕΑ ΗΡ184279 02:23.01.13

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡ184007 02:29.80.14

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2010ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ183798

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 72 από 84
Κυρ  21.04.2019  22:23

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174274 01:10.60.1

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169590 01:11.18.2

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 01:13.73.3

2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169538 01:14.48.4

2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛ ΝΟΡΕΘΥΜ172590 01:17.47.5

2007ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173870 01:17.85.6

2007ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΝΟΧΑΝ171514 01:18.66.7

2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169766 01:19.13.8

2007ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169952 01:23.31.9

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170983 01:23.76.10

2007ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169768 01:23.96.11

2007ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ171628 01:24.87.12

2007ΓΙΑΤΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗ ΚΟΗ183132 01:34.14.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙ

2007ΜΠΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172545
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174438 01:11.20.1

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ172418 01:16.33.2

2008ΠΟΠΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΝΟΑΓΝΙΚ179637 01:16.50.3

2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174475 01:16.90.4

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ171988 01:16.97.5

2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ176014 01:17.70.6

2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΚΟΗ178254 01:20.11.7

2008ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ176413 01:23.04.8

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ176046 01:24.59.9

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ176411 01:25.59.10

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174430 01:35.10.11

2008ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ175997 01:36.55.12

2008ΠΕΣΤΑΝΑΚΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91176399 01:48.15.13

2008ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ ΚΟΗ183061 01:53.30.14

2008ΔΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ183075 01:56.02.15

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182749 01:56.34.16

2008ΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182865 02:21.79.17
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179105 01:14.15.1

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179503 01:24.50.2

2009ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΝΟΡΕΘΥΜ179511 01:29.40.3

2009ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ181201 01:36.08.4

2009ΚΑΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180660 01:37.67.5

2009ΜΑΖΙΤΣΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΚΩΝ ΟΦΗ180929 01:44.58.6

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡ179808 01:45.59.7

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ187450 01:48.40.8

2009ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ179298 02:03.64.9

2009ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ188385 02:10.86.10

ΑΚΥΡΟΣ

2009ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΚΟΗ182710
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50

2010ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ184995 01:36.47.1

2010ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΦΗ187297 01:38.24.2

2010ΜΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ186171 01:38.32.3

2010ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ187649 01:38.79.4

2010ΜΠΕΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΡΕΘΥΜ187651 01:44.27.5

2010ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182234 01:50.23.6

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΡΓΗΡΑΚ187454 01:50.49.7

2010ΑΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡ184781 01:52.12.8

2010ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185048 01:55.85.9

2010ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ188199 02:07.53.10

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ187448 02:07.55.11

2010ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182862 02:15.03.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΜΑΡΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91186211
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20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ171513 02:55.75.1 --:--.-- 01:23.35

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170478 03:01.34.2 --:--.-- 01:28.02

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172160 03:04.23.3 --:--.-- 01:32.09

2007ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175549 03:09.35.4 --:--.-- 01:31.37

2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169769 03:09.60.5 --:--.-- 01:33.55

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ170988 03:10.30.6 --:--.-- 01:32.92

2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175034 03:10.57.7 --:--.-- 01:32.26

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙ ΝΟΡΕΘΥΜ175035 03:16.89.8 --:--.-- 01:29.84

2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169778 03:20.54.9 --:--.-- 01:39.84

2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ177327 03:23.02.10 --:--.-- 01:47.69
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ177065 02:56.43.1 --:--.-- 01:24.13

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174476 03:04.95.2 --:--.-- 01:28.53

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175027 03:18.51.3 --:--.-- 01:33.38

2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΗ176010 03:20.54.4 --:--.-- 01:35.53

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ177200 03:22.91.5 --:--.-- 01:40.43

2008ΔΑΔΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175569 03:31.73.6 --:--.-- 01:41.05

2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ176163 03:34.51.7 --:--.-- 01:43.09

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΡΕΘΥΜ175036 03:36.62.8 --:--.-- 01:42.60

2008ΡΕΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡ179802 03:43.35.9 --:--.-- 01:50.27

2008ΤΡΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡ182721 03:43.60.10 --:--.-- 01:43.85

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΦΗ174223 03:43.65.11 --:--.-- 01:52.66

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΓΟΗ176990 03:49.50.12 --:--.-- 01:53.93

2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91178510 03:51.84.13 --:--.-- 01:57.40
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 03:09.63.1 --:--.-- 01:33.88

2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179506 03:21.66.2 --:--.-- 01:37.02

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ180233 03:26.06.3 --:--.-- 01:38.00

2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179838 03:26.75.4 --:--.-- 01:39.47

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΓΟΗ179642 03:33.55.5 --:--.-- 01:42.10

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179118 03:34.19.6 --:--.-- 01:47.19

2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91179652 03:47.07.7 --:--.-- 01:54.37

2009ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179131 03:47.77.8 --:--.-- 01:55.00

2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ180593 03:54.66.9 --:--.-- 01:57.44

2009ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91181155 04:04.04.10 --:--.-- 01:59.66
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 02:52.12.1 --:--.-- 01:22.51

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169635 02:52.89.2 --:--.-- 01:19.74

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171579 02:52.97.3 --:--.-- 01:24.24

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ169597 02:57.48.4 --:--.-- 01:25.47

2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170220 02:57.66.5 --:--.-- 01:26.80

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174274 03:02.44.6 --:--.-- 01:31.52

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169772 03:02.86.7 --:--.-- 01:25.76

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΩΡΙΩΝΑΣ169641 03:04.14.8 --:--.-- 01:26.09

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜ ΩΡΙΩΝΑΣ171978 03:04.18.9 --:--.-- 01:26.40

2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛ ΝΟΡΕΘΥΜ172590 03:04.62.10 --:--.-- 01:31.88

2007ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡ174324 03:05.41.11 --:--.-- 01:31.29

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178530 03:06.27.12 --:--.-- 01:30.15

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ170497 03:06.34.13 --:--.-- 01:32.85

2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ179837 03:14.19.14 --:--.-- 01:31.41

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ175998 03:18.56.15

2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173269 03:25.88.16 --:--.-- 01:39.38

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170983 03:26.99.17 --:--.-- 01:42.66

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169571 03:36.56.18 --:--.-- 01:43.42

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ173299 --:--.-- 01:31.92
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ174225 03:00.21.1 --:--.-- 01:24.52

2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174275 03:21.36.2 --:--.-- 01:39.62

2008ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ174556 03:32.25.3 --:--.-- 01:42.59

2008ΤΣΕΚΑΙ ΣΤΙΒΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ177319 03:51.72.4 --:--.-- 01:53.85

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡ179826 --:--.-- 01:32.72
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |  ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150

2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180184 03:17.35.1 --:--.-- 01:33.69

2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179505 03:26.47.2 --:--.-- 01:40.67

2009ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ179291 03:31.27.3 --:--.-- 01:40.10

2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π ΕΓΟΗ179638 03:33.24.4 --:--.-- 01:47.23

2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡ179822 03:39.18.5 --:--.-- 01:48.87

2009ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179133 03:42.74.6 --:--.-- 01:53.47

2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91179167 03:43.39.7 --:--.-- 01:48.53

2009ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ181223 03:44.39.8 --:--.-- 01:48.01

2009ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179582 03:45.51.9 --:--.-- 01:52.48

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ179119 03:47.47.10 --:--.-- 01:57.59

2009ΚΡΟΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ179575 03:51.37.11 --:--.-- 01:53.37

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΕΓΟΗ179643 03:55.26.12 --:--.-- 02:03.35

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179132 04:16.56.13 --:--.-- 02:04.66
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20 - 21 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150 m200
m250 m300 m350 m400
m450 m500 m550 m600
m650 m700 m750

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ169573 10:47.38.1 --:--.-- 01:13.58 --:--.-- 02:36.05
--:--.-- 03:59.04 --:--.-- 05:22.21
--:--.-- 06:45.32 --:--.-- 08:08.08
--:--.-- 09:30.49

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170951 11:12.19.2 --:--.-- 01:18.82 --:--.-- 02:44.35
--:--.-- 04:09.78 --:--.-- 05:35.13
--:--.-- --:--.-- --:--.-- 08:26.73
--:--.-- 09:51.31

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ171694 11:25.41.3 --:--.-- 01:18.33 --:--.-- 02:44.88
--:--.-- 04:11.70 --:--.-- 05:38.81
--:--.-- 07:06.61 --:--.-- 08:35.30
--:--.-- 10:03.44

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ169811 11:42.46.4 --:--.-- 01:22.42 --:--.-- 02:52.11
--:--.-- 04:20.35 --:--.-- 05:49.97
--:--.-- 07:18.64 --:--.-- 08:48.42
--:--.-- 10:19.36

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ182062 13:07.41.5 --:--.-- 01:28.86 --:--.-- 03:08.54
--:--.-- 04:48.56 --:--.-- 06:28.71
--:--.-- 08:10.06 --:--.-- 09:49.83

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ169826 13:14.16.6 --:--.-- 01:33.54 --:--.-- 03:12.31
--:--.-- 04:53.22 --:--.-- 06:33.73
--:--.-- 08:15.91 --:--.-- 09:56.86
--:--.-- 11:36.67
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100 m150 m200
m250 m300 m350 m400
m450 m500 m550 m600
m650 m700 m750

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169777 11:00.16.1 --:--.-- 01:15.35 --:--.-- 02:38.96
--:--.-- 04:03.55 --:--.-- 05:27.65
--:--.-- 06:51.56 --:--.-- 08:15.73
--:--.-- 09:39.07

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169773 11:35.72.2 --:--.-- 01:23.70 --:--.-- 02:51.99
--:--.-- 04:20.32 --:--.-- 05:49.04
--:--.-- 07:16.54 --:--.-- 08:43.56
--:--.-- 10:10.58
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